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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi ol€h Komisi P2KB IPD Cabang)

. lsl OENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

O ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

01.2010.m1034

SPESIAI.IS PENYAKIT DAI.AM

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II, KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. K]NERJA

PUBLIKASI

V, KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

TANDA-TANGAN :

NAMA LENGKAP :

Ketua Tim Veritikator Cabang Malang

I z lolL-E[--r--THJ
lollllrlzl +r];fr]lrlzllrlrl

Jumlah SKP

4E

i03

0

0

10

10

5

q

0

30

0

0

o

0

0

n

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ASTRI UI.IA RAHMAWATI

PASURUAN / 07 rUU 1981

. 19 oKTOBER 2016 - 07 JUU 2022

: 09 IANUAR| 2017 - 07 tULt 2022

: .iL. MARGO TARUNO NO. 41, RT.0s / RW.01

: KEBONAGUNG

. PURWORUO

. KOTA PASURUAN

. JAWATIMUR

. 67776

.0

.0

. 0812s268671

: astri.ulia@gmail.com

1 Seminar/simpooium, Hands on (wet) \ orkshop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnaldan menjawab uiidiri

JUMLAH (1 sampal dengan 2l

3 Seminar/simpoeium, Hands on (wet) workshop, dry vtorkshop

(sebagai pembkara dan instruktur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry uorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Meflangani pasien rauat jalan di tempart kerja

6 Menangani pasien rauEt inap di tempat kerja

7 Menangani paeien konsultasi di tempat keria

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 MenFdi manager/ direKur/ pe.jabat pada instansi kesehatan

JUMI-AH 13 sampal d€ngan 9)

10 Penyuluhan kesehatan di tempal kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di ndio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonlineJlvebite

12 Keterlibatan dahm kegiatan kemGyarakatan untuk pelayanan medis

(bakti sosbl, korban bencana, meniadi tim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 s.mpal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedokeranKesehdan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di iumaumajalah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerie.rnahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proce€ding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetaU

onlinelrcbsite

JUMI-AH (14 sampaldengan 181

19 Meniadi p€mbimbing karya ilmiah/ tesis/ dis€rtasi

20 Mengaiar secara terstruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

2 l Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manaiemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kaiian mitra bestrari (peer review), diskusikasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampai d€ngan 231

Setelah meneltr semua berkas penilaian berkala yang Inr kamr laporl€n
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

MATANG,25

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CAAANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

EI
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

lz lol'--BT-TF-
lollllrlel iftj#

Jumlah SKP

100

0

100

o

U

15

10

10

0

55

5

0

0

0

5

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

s.o

ASTRI UIIA RAHMAWATI

PAsURUAN / 07 JUL| 1981

19 oKTOBER 2016 - 07 tULt 2022

09 JANUART 2017 - 07 tULt 2022

JL. MARGO TARUNO NO. 41, RT. 05 / RW. 01

KEBONAGUNG

PURWORUO

KOTA PASURUAN

IAWATIMUR

67116

0

0

0812s268571

astri,ulia@gmail.com

o1.2010.001034

SPESIALIS PENYAKIT DATAM

I, KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

lV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry vt/orkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal dan menjawab ujidiri

JUMLAH (1 sampai dengan 2)

3 Seminar/simpcium, Hands on (t/t et) workshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan inskuKur)

4 Seminarlsimposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat keda

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsuftasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat keria

9 Menjadi manager/ direktur/ peiabat pada instansi kesehatan

JUMLAH {3 sampal dengan 9)

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonlineArvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKisosial, korban bencana, menjaditim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan peme-rintah, dll)

1 3 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampal dengan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitiarr'tinjauan pustaka/ laporan kasus di jurnaymajalah

16 Presentasi makalah bebas oraUposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi ditor, membuat artikel di proceeding book

1 8 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetakl

onllnelwebsite

JUMLAH (14 sampal dengan 181

19 Menladi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doftorl magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandid yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehalan

23 Kajian mitra bestari (p€er review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (tg sampal dengan 23)

Setelah menelrti semua berkas penilaian berkala yang ini kami laporkan
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

MALANG,25

TANDA.TANGAN

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM



ASTRI ULIA RAHMAWATI

PASUBUAN / 07 jULl 1981

SPESIALIS PENYAKIT DATAM

19 oKTOBER 2016 - 07 JULI 2022

09 JANUARI 2017 - 07 JULI 2022

lL. MARGO TARUNO NO. 41, RT. 0s / RW. 01

KEBONA6UNG

PURWOREJO

KOTA PASURUAN

JAWATIMUR

67116

0

0

0812s268671

astri.ulia@gmail.com

TANDA.TANGAN

NAMA LENGKAP

Seminar/simposium, Hands on (wet) rvorkshop, dry vorkshop
(sebagai peserta)

Membaca jurnal dan menjawab uii diri

JUMLAH ll sampai dengan 2l

Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry vrcrkshop

(sebagai moderator dan panitia)

Menangani pasien rawatjalan di tempat kerja

Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

Menangani pasien konsuhasi di tempat ker,a

Melakukan tindakan medis ditempat keria

Menjadi manager/ direktul pejabat pada instansi keaehatan

JUMLAH 13 sampal dengan g)

Setelah menelrtisemua berkas penilaian berkala yang
Jumlah angka SKP yang telah diperoteh yang bersangl

MALANG,25

Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

Penyuluhan di masyarakaVnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetauonlinefuebsite

Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakalan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, menjaditim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedokteranKesehatan

Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di jumaUmajalah

Presenlasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menladi editor, membuat artikel di proceeding book

Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetald

online^/vebsite

Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

Menga.iar secara terstruhur di institusi pendidikan kesehatanlkedokteran

Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/
diskusi kasus suliu diskusi kasus kematian

15

l5

10

10

0

50

0

0

15

U

0

0

0

0

0

0

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINAS|M

HASIL VERIFIXASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMUUR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

s,o

Jumlah SKP

r32

(10 sampal dengan 131

(14 sampal dengan 181

ini kami laDorkan

0

0

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

KINERJA

PENGABDIAN

1t

1t

1(

JUMLAH

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

lLMU

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPDCABANG
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KINERJA
PEMBELA'ARAiI

N. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

HASIL VERIFIKASI PENII.AIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

.ISI DENGAN BENAR, LENGMP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 01.201O.001034

: ASTRI UL|A MHMAWATI

. PASURUAN / 07 JUU 1981

: SPESIAilS PENYAKIT DATAM

. 19 oKTOBER 2016 - 07 )VLt 2022

. 09 JANUART 2017 - 07 iULt 2022

. ll-. MARGO TARUNO NO. 41, RT. 05 / RW. 01

: KEBONAGUNG

: PURWOREJO

. KOTAPASURUAN

. JAWATIMUR

. 67t16

.0

.0
- 08125268671

: astri.ulia@gmail.com

TANDA.TANGAN :

NAMA LENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I z lol---E[-TF-
lolrllzlol

l- i, I i-llrlzllrlol

Jumlah sKP

301 Seminar/simposium, Hands on (wet) wo*shop, dry workshop
(s€bagai peserta)

2 Membaca jumal dan meniawab uji diri

JUMLAH (1 sampal dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry workshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry u/orkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat keria

I Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi managerl direKurl pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH 13 sampal dengan 9l

't 0 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaldonlineirvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakalan untuk pelayanan medis

(baKi sosial, korban bencana, meniaditim medis haji, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampai dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedokteranlKesehatan

15 Publikasi penelitian/tinjauan pustaka/ laporan kasus di jurnaUmajalah

16 Presentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetal</

online/website

JUMLAH (14 sampai dengan 181

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kalian mitra bestari (peer review), diskusi kasusl klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (19 sampal dengan 231

Setelah menelitisemua befkas penilaian berkala yang
Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang bersang

Inr kamr laporkan

MATANG.25

0

30

20

10

l0

10

0

50

5

0

5

0

0

0

0

0

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM FINASIM

s.o

ffi

0

0

0
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HASIL VERIFIXASI PENILANN EERKAI.A TAHUNAT{

AilGKA KREIXT P:IKB
(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAKIDIKETIK

. ISI OENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 01.2010.001034

. ASTRI UIIA RAHMAWATI

. PASURUAN /07lUU 1981

: SPESIA!|S PENYAKIT DAIAM

. 19 oKTOBER 2016 - OT tULt 202?

. 09 JANUART 2017 - 07 lULl 2022

: Jr. MARGO TARUNO NO. 41, Fr. 05 / RW. 01

: KEBONAGUNG

: PURWOREJO

. KOTA PASURUAN

. JAWATIMUR

;67176
.0
.0
- 08125268671

: astri.ulia@gmail.com

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

lV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminar/simposium, Hands on (r,l€l) workshop, dry t/t orkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jumal dan menjawab uji diri

JUMLAH ll sampal dengan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on (vtet) workshop, dry rr,orkshop

(sebagai pembicara dan inskuKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (\wet) workshop, dry rlorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien ralvat jalan di tempat keria

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsuftasi di tempat kerja

8 Melakukan tindakan medis ditempat kerja

I Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal dengan 9)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonline/website

1 2 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baktisosial, korb€n bencana, menjadi tim medis haji, tim p€meriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurlJs organis.lsi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampal dengan t3)

'14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan KedokteranKesehatan

1 5 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di jurnaUmajalah

16 Presentasi makalah b€bas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehalan di media massa di media massa cetald

online/urebsite

JUMI-AH (14 sampai dengan 18f

19 Menladi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revierr), diskusi kasus/ klinik berssma pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMLAH (10 sampal dengan 231

Setelah men€lii semua berkas penrlaian berkala
lumlah angka SKP yang telah diperoleh yang be

I z lol---B[-TH-
lolrllzlrl

L+r+-l
s.d lrlzllzlrl

Jumleh SKP

24

0

I)

10

10

10

0

/l5

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

o

0

u

raporKanLEGALISASI KOMISI
PzKB IPD CABANG

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

tn.

x


